RUNNING GRAND PRIX

HALVMARATHON - 1O0KM - UNGDOMSKLASSER

SVENSK FRIIDROTT

Halle IF & Villstad GIF

bjuder in till
Anderstorp Running Grand Prix

2,1km - 4km - 10km - 21,1km .
Tisdag 13 Juli

Valkomna till Anderstorps klassiska och
bevisligen mycket snabba racingbana 1 Smaland! .




PRELIMINART PROGRAM

11:30:
13:00:

14:00:

17:00:
18:00:

Minimarathon:
Halvmaraton:
10km:
Ungdom:

Anmalan:

SM-status &

Betalning:

Fragor:
Servering:

Boende:

Omkladning:

Parkering:

Barnlopp:

Minimarathon 2,1km

Flickor 13 ar, Flickor 15 ar,
Pojkar 13 ar, Pojkar 15 ar. 4km
Kvinnor & man halvmarathon
Kvinnor 10km

Min 10km

STARTAVGIFTER

80:-

350:-
280:-
150:-

Anmal dig senast 3 juli via:
https://forms.gle/ CRUF;5tV727Re5Cm8

Anderstorp Running Grand Pix har SM-status for 10km 1

motionsklasser: juniorklass (M22 och K22), seniorklass och veteranklas-

ser. For de som inte springer SM erbjuds givetvis lopp 1
motionsklass.

Startavgiften betalas 1 samband med anmalan till Halle IF
pa pg: 57 79 98-8. Mirk betalningen med l6parens namn
och “ARGP”.

Véanligen maila info@halleif.nu
Kaffe, resturang & kiosk.

Camping med tillgang till strom — direkt 1
anslutning till arenan. Bokning gors 1 Tickster.

Med hénsyn till radande restriktioner
uppmanar vi er att byta om hemma.

Direkt 1 anslutning till arenan.

Minimarathon (2,1km) for barn upp till 9 ar.

dANDERSTEORPE,

RUNNING GRAND PRIX

SVENSK FRIIDROTT

HALVMARATHON - 10KM - UNGDOMSKLASSER|




